
 

 

UCHWAŁA NR XLII/562/21 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kąty Wrocławskie 

oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), po uzyskaniu opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska 

w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kąty Wrocławskie oraz granic 

ich obwodów obowiązujący od 01 września 2021 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/151/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kąty Wrocławskie oraz 

granic ich obwodów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 01.09.2021 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 października 2021 r.

Poz. 4826



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/562/21 

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kąty Wrocławskie 

oraz granice ich obwodów obowiązujący od dnia 01 września 2021 r. 

Lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  

01 września 2021 r. 

1. Szkoła Podstawowa 

w Gniechowicach 

Adres siedziby szkoły:  

Gniechowice, ul. Szkolna 4,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

 

Adres prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych:  

Gniechowice, ul. Szkolna 4,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

 

Wsie i przysiółki: Czerńczyce, 

Gniechowice, Górzyce, Kamionna, 

Krobielowice, Stary Dwór, Stradów, 

Strzeganowice, Wojtkowice, Zachowice.  

2. Szkoła Podstawowa  

w Smolcu wchodząca  

w skład Zespołu 

Szkolno-

Przedszkolnego  

w Smolcu 

Adres siedziby szkoły:  

Smolec, ul. Kościelna 2,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

 

Adres prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych:  

Smolec, ul. Kościelna 2,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

 

Adres prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych:  

Jaszkotle 27,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

Wsie i przysiółki: Kębłowice, Krzeptów, 

Mokronos Dolny, Mokronos Górny, 

Rybnica, Smolec, Jaszkotle. 

3. Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Kardynała 

Bolesława Kominka  

w Kątach Wrocławskich 

Adres siedziby szkoły:  

Kąty Wrocławskie,  

ul. 1-go Maja 59,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

 

Adres prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych:  

Kąty Wrocławskie,  

ul. 1-go Maja 59,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

 

Adres prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych:  

Kąty Wrocławskie,  

ul. Żeromskiego 1,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

Miasto Kąty Wrocławskie, ulice:  

1 Maja od nr 46 do ostatniego numeru, 

Budowlana, Bzowa, Chabrowa, 

Fabryczna, Goździkowa, Grunwaldzka, 

Handlowa, Ignacego Daszyńskiego, 

Irysowa, Janusza Korczaka, Jaśminowa, 

Klonowa, Konwaliowa, ks. Jerzego 

Popiełuszki, ks. Józefa Zielińskiego, 

Kwiatowa, Legionów, Makowa, Michała 

Drzymały, Nasturcjowa, Nowowiejska, 

Piotra Skargi, Polna, Przemysłowa, 

Radłowa, Roślinna, Różana, 

Słonecznikowa, Spokojna, Spółdzielcza, 

Stefana Okrzei, Stefana Żeromskiego, 

Storczykowa, Sybiraków, Władysława 

Jagiełły, Wrzosowa. 

Wsie i przysiółki: Kozłów, Nowa Wieś 

Kącka, Pełcznica.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4826



4. Szkoła Podstawowa nr 2 

w Kątach Wrocławskich 

Adres siedziby szkoły:  

Kąty Wrocławskie, ul. Brzozowa 

6, 55-080 Kąty Wrocławskie 

 

Adres prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych:  

Kąty Wrocławskie, ul. Brzozowa 

6, 55-080 Kąty Wrocławskie 

 

Miasto Kąty Wrocławskie, ulice:  
1 Maja od nr 1 do nr 45, Akacjowa, 

Bazyliowa, Brzeska, Brzozowa, Bukowa, 

Cynamonowa, Cypriana Kamila 

Norwida, Czereśniowa, Dębowa, gen. 

Leopolda Okulickiego,  

gen. Władysława Sikorskiego, Grabowa, 

Hugona Kołłątaja, Imbirowa, al. Jana 

Pawła II, Janusza Korczaka, 

Jarzębinowa, Józefa Mireckiego, 

Kościelna, Krótka, Lawendowa, Leśna, 

Lipowa, Magistracka, Miętowa, 

Modrzewiowa, Norberta Barlickiego, 

Orzechowa, Parkowa, Platanowa, 

Południowa, Rumiankowa, Rynek, 

Słoneczna, Sobótki, Spacerowa, 

Stanisława Staszica, Strażacka, 

Szafranowa, Świdnicka, Tadeusza 

Kościuszki, Tęczowa, Tymiankowa, 

Waniliowa, Wąska, Wesoła, Wierzbowa, 

Wolności, Wrocławska, Wspólna, 

Zaciszna, Zwycięstwa. 

Wsie i przysiółki: Jurczyce, Kilianów, 

Sokolniki, Sośnica, Stoszyce, 

Szymanów, Różaniec, Wszemiłowice.  

5.  Szkoła Podstawowa  

w Małkowicach  

 

Adres siedziby szkoły:  

Małkowice, ul. Szkolna 3,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

 

Adres prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych:  

Małkowice ul. Szkolna 3,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

 

Adres prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych:  

Małkowice ul. Szkolna 5,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

Wsie i przysiółki: Bogdaszowice, 

Małkowice, Romnów, Skałka, 

Samotwór.  

6. Szkoła Podstawowa  

w Sadkowie wchodząca  

w skład Zespołu 

Szkolno-

Przedszkolnego  

w Sadkowie 

Adres siedziby szkoły:  

Sadków, ul. Szkolna 9,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

 

Adres prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych:  

Sadków, ul. Szkolna 9,  

55-080 Kąty Wrocławskie 

Wsie i przysiółki: Baranowice, Bliż, 

Cesarzowice, Gądów, Nowa Wieś 

Wrocławska, Pietrzykowice, Sadków, 

Sadkówek, Sadowice, Zabrodzie, 

Zybiszów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4826


		2021-10-20T10:05:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




